Det. dell'Uff.Serv.Soc. N.04 del 15/01/2015



⊠Ufficio □Ragioneria □Segretario Com.le ▼Albo □Segreteria

COMUNE DI CALATABIANO (PROVINCIA DI CATANIA)

Servizio: Ufficio Servizio Sociale

DETERMINAZIONE del Registro Gen. Nº 18 DEL 15-01- 2015

OGGETTO: Affidamento in convenzione ricovero del Sig. "Omissis" presso l' Opera Pia "S.Vincenzo De' Paoli".

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Vista la deliberazione della Commissione Straordinaria con i poteri della G.M. n.30 del 29/04/2002, esecutiva ai sensi di legge, con la quale veniva autorizzato il ricovero del Sig. "Omissis" presso la casa di riposo Comunale "Suor Veronica Barone" di Vizzini, sita in Via Emilio Interlandi, 8;

Vista la determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 540 del 30.05.2011 (n. in. 82/2011) avente per oggetto: "Affidamento in convenzione ricovero del Sig. "Omissis" presso l'Opera Pia "S. Vincenzo De' Paoli";

Vista la determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 1004 del 19.12.2014 (n. in. 168/2014) avente per oggetto: "Impegno di spesa per retta di ricovero del Sig. "Omissis" presso l'Opera Pia "S. Vincenzo De' Paoli" per l'anno 2015. CIG: [Z50125456D];

Vista la determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 1030 del 29.12.2014 (n. in. 175/2014) avente per oggetto: "Impegno di spesa per retta di ricovero del Sig. "Omissis" presso l'Opera Pia "S. Vincenzo De' Paoli" per rinnovo convenzione. CIG:[Z90126E5BA];

Ritenuto necessario, al fine di assicurare il ricovero dell'ospite presso la suddetta struttura, stipulare la convenzione con l"Opera Pia Casa di Riposo"S. Vincenzo De' Paoli";

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Affidare in convenzione, il ricovero del Sig. "Omissis" presso la casa di riposo Opera Pia "S.Vincenzo De Paoli" di Vizzini per un periodo di anni tre, ossia sino al 16.01.2018, secondo lo schema di convenzione come previsto dal D.P.R.S. n. 158/1996.

Dare atto, che la spesa presunta complessiva di € 34.140,00 è stata impegnata con determine n. 1004 del 19.12.2014 per l'anno 2015 e n.1030 del 29.12.2014 per l'anno 2016; Dare atto che in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto non ricorrono situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al

procedimento, capace di incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/del Responsabile di Procedimento, ne sussistono tra Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/Responsabile di Procedimento, con il/i soggetti (titolari, soci, amministratori e dipendenti) relazioni di parentela o di affinità entro il quarto grado;

Dare atto, altresì, che il Responsabile Unico della Procedura di affidamento e di esecuzione a mezzo convenzione ai sensi dell'art. 10 dei D.Lgs. n. 163/06 il Resp.le dell'Area Amministrativa Comm. Isp. Sup. Carmelo Paone;

Trasmettere copia del presente provvedimento alla casa di Riposo "S. Vincenzo De' Paoli"

via E. Interlandi,1 Vizzini, la quale deve assumere l'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari e del conto corrente dedicato ad appalti/commesse pubbliche ai sensi dell'art. 3 della L. n. 136 del 13 agosto 2010, con l'avvertenza che, nel caso in cui le Transazioni vengono eseguite senza avvalersi di banche o della società Poste Italiane S.p.A., il presente provvedimento si risolve di diritto;

Dare mandato al Responsabile del Servizio Economico-Finanziario di prevedere nel redigendo bilancio pluriennale 2015/2017 esercizio finanziario 2017 la somma occorrente;

Trasmettere il presente atto all'ufficio di Ragioneria, nonché all'ufficio di Segreteria perché venga pubblicato per 15 giorni all'Albo Pretorio Comunale.

II Responsabile del Servizio (Sig.ra Antonina Samperi) Il Responsabile dell'Area Amministrativa (Comm. lsp. Sup. Carmelo Paone)